
MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

3m ”a *Z a ČESKÉ REPUBLIKY

Váš dopis ze dne 5. května 2020

V Praze dne 6. května 2020

Odpověď Ministerstva zdravotnictví k reakci na odpověď na žádost o informací dle

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisů

K Vámi podané žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Ministerstvu zdravotnictví

dne 5. května 2020, ve věci, zda je

stále platné mimořádné opatření Ministerstva zdravotnictví, které zakazuje prodej a nákup

FFP3 respirátorů obyčejným osobám a firmám, nebo zda již lze s respirátory FFP3 volně

obchodovat - jestliže je obchod s FFP3 respirátory nadále nějak omezen, žádáte

o poskytnutí příslušného mimořádného nebo jiného opatření, na základě kterého toto

omezení platí; Vám sděluji, že Mimořádné opatření ze dne 6. března 2020.

č.j.: MZDR 5503/2020-12/PRO, týkající se zákazu prodeje osobních ochranných

prostředků třídy FFP3, bylo zrušeno „Zrušením mimořádného opatření“

ze dne 6. dubna 2020, č.j.:15190/2020-1/MIN/KAN, které najdete na odkaze:

http://www.mzcr.cz/dokumenty/zruseni-mimoradneho-opatreni-ze-dne-632020-k-prodeji-

oop-tridy-ffp3_18951_4135_1.html.

Veškerá mimořádná opatření, včetně jejich případného rušení, naleznete na odkaze:

https://koronavirus.mzcr.cz/category/mimoradna-opatreni/.

S pozdravem

Ministerstvo zdravotnictví, Kancelář ministra

Palackého náměstí 4, 128 01 Praha 2, www.mzcr.cz
»mim

Certifikát :mimo „nm


